
Zarządzenie Nr 51/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej składników 
majątkowych Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użyczenie na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej, 

będącego jednostką organizacyjną Gminy Słubice na czas oznaczony, tj. do dnia utworzenia 

przez Gminę Słubice odrębnej jednostki organizacyjnej – Środowiskowego Domu Samopomocy 

i na okres nie dłuższy niż 2 lata, wskazane poniżej mienie gminne: 

1) lokal niemieszkalny numer 17„F” położony w Słubicach przy ulicy Plac Wolności 

o powierzchni 358 m² wraz z udziałem w gruncie o nr ew. działki 529/6 o powierzchni 0,0873 ha 

wynoszącym 1.508/10.000 części, dla którego prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00021170/0, 

2) lokal użytkowy numer 2 położony w Słubicach przy ulicy Plac Wolności nr 17 o powierzchni 

191,6 m² wraz z pomieszczeniami przynależnymi piwnicznymi o powierzchni 31,20 m², o łącznej 

powierzchni 222,8 m² wraz z udziałem w gruncie o nr ew. działki 529/6 o powierzchni 0,0873 ha 

wynoszącym 938/10.000 części, dla którego prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach 

księga wieczysta nr GW1S/00030972/8, 

 celem realizacji zadań własnych gminy.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 nastąpi na 

podstawie umowy użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BC402D14-40C7-422A-B04F-0BF6F029014C. Przyjęty Strona 1




